Obsah

Cesta

Cesta

Dést .
Pohfeb a kamaradi
Strom v uvozovkach .

Kouzelné povidky

Obraz

Srdce

Zvitetnik

Zahradnik

Krkonose ST TR
Dva malifi a Zena s hroznem .

Zradci
Obrazky

Srdce v dlani
Vojevidce
Stastny strojvidce
Hory

Mniska

Zkoncesvéta

Studena Loudka .
Silperk a Bergschenke

15
17

23
26
32
38
44
49
56

73
79
87
93

99

141



Louceni s mésteckem .
Z konce svéta . . .
Na vikend k Maria Schnee

Sedm otizek a odpovédi misto doslovu

Edi¢ni poznamky
Obsah

142

11
7

121
135
141



